ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TP

V/v thông báo các lớp bồi

dưỡng năm 2023 của Học viện

Tư pháp

Phong Thổ, ngày    tháng 5 năm 2023

  Kính gửi:

        - Các cơ quan, ban, ngành huyện;

        - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số: 1614/UBND-TH, ngày 05/5/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu V/v thông báo các lớp bồi dưỡng ngăn 2023 của Học viện Tư pháp.

Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ giao Thủ trưởng các cơ quan, ban,

ngành huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai nội dung Thông báo số

599/TB-HVTP, ngày 19/4/2023 của Học viện Tư pháp về chiêu sinh Lớp bồi

dưỡng nghiệp vụ hộ tịch cho công chức làm công tác hộ tịch tại UBND cấp xã,

cấp huyện (đợt 2) và Thông báo số 629/TB-HVTP, ngày 24/4/2023 của Học

viện Tư pháp về chiêu sinh Lớp bồi dưỡng kỹ năng soạn thảo văn bản quy phạm

pháp luật (sao gửi kèm theo) tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức có nhu

cầu đăng ký tham gia Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ hộ tịch cho công chức làm công

tác hộ tịch tại UBND cấp xã, cấp huyện và Lớp bồi dưỡng kỹ năng soạn thảo

văn bản hành chính, văn bản quy phạm pháp luật; góp ý, thẩm định văn bản quy

phạm pháp luật do Học viện Tư pháp tổ chức đảm bảo đúng đối tượng, phù hợp

với yêu cầu, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị, địa phương.

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành

huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, C1, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-05-09T11:48:07+0700

		2023-05-09T17:28:04+0700

		2023-05-09T17:28:04+0700

		2023-05-09T17:28:04+0700